

T.C.
BURDUR VALİLİĞİ
GÖLHİSAR KAYMAKAMLIĞI
Göhlisar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Göhlisar Rehberlik ve Araştırma Merkezi

TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI ile MÜCADELE ve ÖNLEME PROJESİ
“Ekrana Elveda, Çocuğuma Merhaba”

GÖLHİSAR
2025-2026

İÇİNDEKİLER

1.Proje Adı ve Konusu.....	3
2.Proje Yürütücüsü	3
3.Proje Süresi.....	3
4.Proje Uygulama ve Hedef Kitlesi	4
5.Projenin Amacı	4
6.Projede Görev ve Sorumluluklar	4
7.Proje Planı ile İlgili Açıklamalar.....	5
8.Proje Tanıtımı ve Duyurusu	6
9.Teknoloji Bağımlılığı ile Mücadele ve Önleme Projesi.....	6

1.Proje Adı ve Konusu

“Teknoloji Bağımlılığı ile Mücadele ve Önleme Projesi”

Teknolojik gelişmeler içinde yaşadığımız dönemde çok hızlı bir şekilde ilerlemektedir. İnsanın yaşam süresi boyunca hayata aktif ve hareketli katılımını neredeyse durduracak bir hıza ulaştığı görülmektedir. Artık iş hayatı birçok alanda insanların kendine ait konfor alanını terk etmeden sürdürebileceği şekle bürünmüştür. Bu durum da insan psikolojisini ve davranışını kolaylıktan, rahatlıktan ve basitten yana götüreceği için teknolojinin sağladığı bu avantajı sonuna kadar kullanmak isteyecektir.

İnsanın teknolojiyi kolaylık, rahatlık ve basitlikten yana kullanması elbette kaçınılmazdır ancak bu durum insanın günlük yaşam aktiviteleri ve ihtiyaçları konusundaki sorumlulukların aksatılmasına sebep oluyorsa burada teknolojinin olumsuz etkileri hayatımıza dahil olmaktadır. Bu olumsuz etkiler bir süre sonra süreklilik halini almakta ve insanı bağımlılık durumuna götürmektedir. Teknoloji ile ilgili bağımlılık boyutunun erken yaşlardan itibaren başlaması ise insan gelişimini geri dönülemez sonuçlarla karşılaştırmaktadır.

Okullarda yapılacak çalışmalarla toplum bağımlılık sorunundan uzaklaştırılmaya çalışılmalıdır. Uygulanması düşünülen bu projeyle her kademedeki çocuklara ulaşılarak teknoloji bağımlılığının olumsuz etkileri konusunda farkındalık yaratılması ve devamlı olarak bir mücadele içerisinde olunması hedeflenmektedir. Salt olarak teknolojik araçlardan uzak durmaya çalışmak, sınır koymaya çalışmak günümüz teknolojik gelişmeleri düşünüldüğünde gerçekçi bir mücadele ve önleme yöntemi olmayacaktır. Bu projeyle bireyin en yakın çevresi olan aileden başlayarak birliktelikleri artıracak, ortak paylaşım içerisine girecekleri, ilişki ve iletişimlerini çeşitlendirerek temas ve bağlantıların teknolojik yaşamdan farklı olarak birebir ve yüz yüze olması amaçlanmaktadır.

2.Proje Yürütücüsü

Göhlisar Kaymakamlığı, Göhlisar Belediyesi, Göhlisar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Göhlisar İlçe Emniyet Müdürlüğü, Göhlisar Orman İşletme Müdürlüğü, Göhlisar İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü

3.Proje Süresi

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı

4.Proje Uygulama ve Hedef Kitlesi

Proje Gölhisar ilçesinde bulunan Gölhisar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı tüm kademe okullarında uygulanacak olup eğitim öğretim yılı dönem sonlarında okullardan rapor alınarak yıl sonunda genel rapor hazırlanmasıyla süreç sonlanacaktır.

5.Projenin Amacı

Teknolojik gelişmeler ve değişimlerle birlikte bireylere dijital dünyanın katkısı son derece önemli olmakla birlikte bazı olumsuz etkilerden de bahsetmek söz konusudur. Teknolojinin ve teknolojik araçların amacı dışında kullanımı ya da yanlış kullanımı sonucu bireylerde kişilik gelişimi, zihinsel gelişim, fiziksel gelişim gibi farklı gelişim alanlarında olumsuz etkiler görülmektedir. Özellikle asosyal bir kişilik gelişimi bireyleri ikili veya toplum ilişkileri konusunda zamanla beceri kaybına ya da isteksizliğe sürüklemektedir. Çünkü insanlarla iletişim dinamiktir ve sürekli olarak aktif olmayı gerektirir. Buna karşın teknolojik araçlar tek yönlü uyarıcı göndermeleri sebebiyle bireyleri ikili veya toplum iletişiminden uzaklaştırır. Şiddet, farklı bağımlılıklar gibi problem durumları oluşmaya başlar. Tüm bu olumsuz durumlara karşı önlem almak ve bunlarla mücadele biçimi geliştirmek, toplumun gelecek yıllara ve gelecek nesillere daha iyi hazırlanmasını sağlayacaktır.

Teknolojinin yanlış ve olumsuz kullanımı sonucu hayatımıza giren problem durumlarını önlemek ya da etkisini en aza indirmek için bu proje geliştirilmiş ve aile birlikteliğinin artırılması, aile içi iletişimin güçlendirilmesi, bireylerin birbirleriyle daha çok iletişim ve etkileşimde olması amaçlanmaktadır.

6.Projede Görev ve Sorumluluklar

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Proje planlama, uygulama ve raporlama süreçleri boyunca resmi yazışmalar, denetim ve kontrollerin sağlanmasından sorumludur. Proje uygulama süresince etkinlik ve faaliyetler için iş birliği yapılacak ilçedeki kurum ve kuruluşlarla gerekli resmi yazışma ve görüşmeleri yapar.

Gölhisar Rehberlik ve Araştırma Merkezi

İlçe milli eğitim müdürlüğüne karşı projenin planlanması ve raporlanması süreçlerinde görev alır. Projenin uygulama aşamasında okullara müşavirlik hizmeti görevinde bulunur.

İlçe Kitap Komisyonu

Üyeleri ilçe milli eğitim müdürlüğüne belirlenen Türkçe ve Türk Dili ve Edebiyatı branşından seçilen 3 öğretmenden oluşur. Veli kitap okuma yarışmasında kitap seçimi ve kitap sınavı hazırlama görevlerinde bulunurlar.

Okul Müdürü

Projenin okuldaki uygulama aşamasında her türlü tedbir ve önlemleri alarak başarılı bir şekilde uygulanmasını sağlar. Okul komisyonunda görev alacak kişileri belirler. Projeye ilgili resmi iş ve işlemleri ilçe milli eğitim müdürlüğüne karşı yürütmede görev alır.

Okul Komisyonu

Okul komisyonu bir müdür yardımcısı başkanlığında iki öğretmen ve okul psikolojik danışmanı/rehber öğretmenin katılımı ile oluşturulur. Projenin okul bünyesinde uygulaması sırasında ihtiyaca göre her türlü planlama ve koordinasyonu için görev alır. Sınıf rehber öğretmenlerinin dönem sonu proje değerlendirme raporlarını toplayarak okul dönem sonu proje değerlendirme raporunu hazırlayıp okul müdürüne teslim eder.

Sınıf Rehber Öğretmeni

Projenin sınıf uygulamalarını yaptırır ve öğrencilerin aileleriyle yapacakları uygulamaların takibini yapar. Projenin aylık ve dönemlik değerlendirme raporunu hazırlar. Dönem sonu değerlendirme raporunu okul komisyonuna teslim eder.

Okul Psikolojik Danışmanı/Rehber Öğretmen

Proje uygulama aşamasında belirtilen çalışmaları okul geneli için yapar. Okul komisyonunda görev alır. Sınıf rehber öğretmenlerine projenin uygulama aşamasında ihtiyaca göre müşavirlik hizmeti vererek destek sunar. Okulda görevli bir psikolojik danışman/rehber öğretmen olmaması durumunda Gölhisar Rehberlik ve Araştırma Merkezinden müşavirlik ve destek hizmeti talebinde bulunulur.

7.Proje Planı ile İlgili Açıklamalar

Aile Etkinlikleri

Projenin uygulama aşamasında yaklaşık her aya aile etkinlikleri koyularak proje süresince öğrencilerin aileleri ile daha çok iletişimde ve etkileşimde olması amaçlanmıştır. Aile etkinlikleri ise genel toplum yapısına uygun olarak her ailede var olan ya da geçmişte var olmuş etkinliklerden seçilmiştir. Ekonomik, kültürel özellikler değerlendirilerek uygulama konusunda her ailenin kolaylıkla uygulayabileceği etkinliklerin seçilmesine özen gösterilmiştir.

Etkinliklerdeki hedef, aile üyelerinin günlük rutinde var olan iş ve faaliyetlerde ya da planlanan faaliyetlerde bir araya gelerek birlikte vakit geçirmeye zaman ayırmalarını, bazı iş ve faaliyetleri birlikte yapma rutini kazanmalarını sağlayarak ailenin iletişiminin ve iletişim gücünün artırılması düşünülmektedir.

Okuldaki Etkinlik ve Aktiviteler

Proje planında okul içerisinde uygulanması planlanan etkinliklerde teknoloji bağımlılığı ile mücadele ve önleme fikrinin öğrencilerin gündemine alınması ve zamana yayılarak farkındalıklarının süreklilik kazanması amaçlanmaktadır.

Sınıf içerisinde ya da okul genelinde yapılacak etkinliklerde özellikle teknoloji bağımlılığı temalı etkinliklerden sonra ortaya çıkan ürünlerin sınıf ya da okul panosunda sergilenmesi teknoloji bağımlılığı konusunun gündemde kalmasına önemli etki edecektir.

Proje Değerlendirme Raporları

a.Aylık Proje Değerlendirme Raporu: Sınıf rehber öğretmeni tarafından etkinlik ve çalışmaların planlandığı her ay sonunda değerlendirme yapması için kullanılacak form

b.Sınıf Dönem Sonu Değerlendirme Raporu: Sınıf rehber öğretmeni tarafından dönem boyunca yapılan etkinlik ve çalışmaların değerlendirmesinin yapıldığı ve okul komisyonuna teslim edilecek form

c.Dönem Sonu Proje Değerlendirme Raporu: Okul komisyonu tarafından sınıf rehber öğretmenlerinin dönem sonu değerlendirme raporlarına göre hazırlanan ve RAM’ a gönderilecek olan form

d.Proje Sonuç Raporu: Proje sona erdikten sonra okullardan gelen dönem sonu formlarına göre RAM tarafından hazırlanan form

8.Proje Tanıtımı ve Duyurusu

Proje uygulaması okullarda başladığında etkinlik ve faaliyetlerle ilgili tanıtım ve duyuru paylaşımlarını okul ve kurumlar resmi internet siteleri ve sosyal medya sayfalarında;

“#Ekрана Elveda, Çocuğuma Merhaba “

sloganı ve etiketi ile yapacaklardır.

9.Teknoloji Bağımlılığı ile Mücadele ve Önleme Projesi

-Formlar

-Proje Eylem Planı

TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI İLE MÜCADELE VE ÖNLEME PROJESİ

..... SINIFI AY SONU RAPORU

BÖLÜM I: Genel Bilgiler

Okul Adı			
Sınıf Mevcudu	Kız:	Erkek:	Toplam:

BÖLÜM II: Aile Etkinlikleri, Yarışmalar, Aktiviteler, Uygulanan Anket ve Testler

	Yapılan Çalışmalar	Kız	Erkek	Toplam
1				
2				
3				
4				
5				

BÖLÜM III: Velilere Yönelik Çalışmalar

	Yapılan Çalışmalar	Katılan Veli Sayısı
1		
2		
3		

BÖLÜM VI: Proje ile İlgili Düşünceler

1. Yapılan çalışmalar arasında sizi en çok zorlayan çalışma hangisi oldu? Neden?

.....
.....

2. Yapılan çalışmaları ve projenin konusunu göz önünde bulundurduğunuzda çalışmaların öğrencilere katkıda bulunduğunu düşünüyor musunuz?

.....
.....

3. Uygulanan proje ile birlikte öğrencilerin ekrana maruz kalma sürelerinde düşme ya da kontrol altına alma durumu olduğunu düşünüyor musunuz?

.....
.....

İmza
Sınıf Öğretmeni

..... / /

İmza
Okul Müdürü

TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI İLE MÜCADELE VE ÖNLEME PROJESİ

..... SINIFI DÖNEM SONU RAPORU

BÖLÜM I: Genel Bilgiler			
Okul Adı			
Sınıf Mevcudu	Kız:	Erkek:	Toplam:

BÖLÜM II: Aile Etkinlikleri, Yarışmalar, Aktiviteler, Uygulanan Anket ve Testler				
	Yapılan Çalışmalar	Kız	Erkek	Toplam
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				

BÖLÜM III: Velilere Yönelik Çalışmalar		
	Yapılan Çalışmalar	Katılan Veli Sayısı
1		
2		
3		
4		
5		

BÖLÜM VI: Proje ile İlgili Düşünceler

İmza
Sınıf Rehber Öğretmeni

..... / /
İmza
Okul Müdürü

TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI İLE MÜCADELE VE ÖNLEME PROJESİ
DÖNEM SONU RAPORU

BÖLÜM I: Genel Bilgiler			
Okul Adı			
Okul Mevcudu	Kız:	Erkek:	Toplam:

BÖLÜM II: Aile Etkinlikleri, Yarışmalar, Aktiviteler, Uygulanan Anket ve Testler				
	Yapılan Çalışmalar	Kız	Erkek	Toplam
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				

BÖLÜM III: Velilere Yönelik Çalışmalar		
	Yapılan Çalışmalar	Katılan Veli Sayısı
1		
2		
3		
4		
5		

BÖLÜM VI: Proje ile İlgili Düşünceler

İmza
Komisyon Üyesi

İmza
Komisyon Üyesi

..... / /
İmza
Okul Müdürü

GÖLHİSAR İLÇESİ TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI ile MÜCADELE ve ÖNLEME PROJESİ

Faaliyet/Etkinlik	Hedef Kitle	Doküman/Açıklama	Tarih	Faaliyet Görevlisi Personel	Sorumlu Birim	İş Birliği Yapılacak Kurum
Dijital Materyal Kullanım Anketi	Veliler	Göhlisar ilçesinde bulunan okullardaki velilere anket ulaştırılarak velilerin dijital materyal kullanımı ile ilgili veri toplanılması	2025 Mayıs	Göhlisar RAM- Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü	Göhlisar RAM	İlçe MEM
Dijital Materyal Kullanım Anketi	Veliler	Velilere uygulanan anket sonuçlarının değerlendirilmesi	2025 Haziran	Göhlisar RAM- Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü	Göhlisar RAM	İlçe MEM
Teknoloji Bağımlılığı Eylem Planı		Teknoloji Bağımlılığı ile Mücadele ve Önleme çalışmaları kapsamında proje geliştirilmesi ve eylem planı oluşturulması.	2025 Temmuz	Göhlisar RAM- Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü	Göhlisar RAM	İlçe MEM
Teknoloji Bağımlılığı Eylem Planı		Teknoloji Bağımlılığı ile Mücadele ve Önleme çalışmaları kapsamında hazırlanan eylem planının İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne sunulması	2025 Ağustos	Göhlisar RAM- Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü	Göhlisar RAM	İlçe MEM
Teknoloji Bağımlılığı Eylem Planı		Teknoloji Bağımlılığı ile Mücadele ve Önleme çalışmaları kapsamında hazırlanan eylem planının Göhlisar Kaymakamlığına sunulması	2025 Ağustos	Göhlisar RAM	İlçe MEM	Göhlisar Kaymakamlığı

Teknoloji Bağımlılığı Önleme Çalışmaları Kapsamında Bilgilendirme Toplantısı	Öğretmenler	Proje eylem planının tanıtılması	2025 Eylül	Okul Müdürü (Görevlendireceği Müdür Yardımcısı ya da Okul Psikolojik Danışmanı/Rehber Öğretmen)	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM
Teknoloji Bağımlılığıyla Mücadele Okul Komisyonunun Kurulması		Komisyon; projenin yürütülmesinde, etkinliklerin planlanmasında, okul değerlendirme raporunun hazırlanmasında, ilgili kurum ve kuruluşlarla iş birliğinde rol alır.	2025 Eylül	Müdür Yardımcısı başkanlığında okul psikolojik danışmanı ve iki öğretmenden oluşan komisyon kurulur.	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM
Öğrencilere Yönelik Teknoloji Bağımlılığı Bilgilendirme Semineri	Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul, Lise	Yeşilay TBM programı materyalleri kullanılır.	2025 Ekim	Okul Psikolojik Danışmanı/ Rehber Öğretmen (Yoksa RAM'dan Destek Alınabilir.)	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM, Gölhisar RAM
Veli Kitap Okuma Yarışması	Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul, Lise	İlçe Kitap Komisyonu tarafından belirlenen kitap velilere duyurularak yarışma süreci başlatılır.	2025 Ekim	Sınıf Rehber Öğretmenleri	İlçe Kitap Komisyonu	İlçe MEM
Geleneksel Çocuk Oyunları Etkinliği	Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul	Velilerle geleneksel çocuk oyunlarının öğrenciler ve öğretmenlerle birlikte oynanması etkinliği düzenlenir.	2025 Ekim	Sınıf Rehber Öğretmenleri	Komisyon	İlçe MEM
Veli Satranç Turnuvası	Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul, Lise	Okul içerisinde isteyen velilerin katılımı ile satranç turnuvası düzenlenir. Turnuva sonucunda dereceye giren velilere ödüllendirme yapılır. 1. olan veli ilçe genelinde düzenlenecek olan turnuvaya katılır.	2025 Ekim	Sınıf Rehber Öğretmenleri	Komisyon	İlçe MEM
Aile Etkinlikleri	Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul, Lise	Piknik, Ev Temizliği, Kutu Oyunları, Kitap Okuma	2025 Ekim	Sınıf Rehber Öğretmenleri	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM

Aile Etkinlikleri Panosu		Ekim ayında yer alan etkinliklere ait isteyen öğrencilerin ailecek fotoğraflarının sınıf panosunda sergilenmesi	2025 Ekim	Sınıf Rehber Öğretmenleri	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM
Aylık Proje Değerlendirme Raporu		Sınıf rehber öğretmeni tarafından doldurulup ay sonunda okul komisyonuna teslim edilir.	2025 Ekim	Sınıf Rehber Öğretmenleri	Komisyon	İlçe MEM, Gölhisar RAM
Teknoloji Bağımlılığı Okul Panosu			2025 Kasım	Okul Psikolojik Danışmanı/ Rehber Öğretmen (Yoksa Komisyonunda Görevli Öğretmenler)	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM, Gölhisar RAM
11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü Etkinliği	Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul, Lise	Öğrencilerin anne-babalarıyla birlikte etkinliğe katılmalarının sağlanması ve etkinlik görselleri ile Milli Ağaçlandırma Günü okul panosunun oluşturulması	2025 Kasım	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM, İlçe Orman Müdürlüğü	Gölhisar Kaymakamlığı
Veli Satranç Turnuvası	Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul, Lise	Okullarda düzenlenen turnuvalarda 1. olan velilerin katılımı ile ilçe genelinde turnuva düzenlenir. Turnuva İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü koordinesinde yapılır. Dereceye giren velilere ödüllendirme yapılır.	2025 Kasım	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM, İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü	Gölhisar Kaymakamlığı
Aile Etkinlikleri	Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul, Lise	Akraba Ziyareti, Mâni ve Yöresel Kelimeler, Gezi	2025 Kasım	Sınıf Rehber Öğretmenleri	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM
Aile Etkinlikleri Panosu		Kasım ayında yer alan etkinliklere ait isteyen öğrencilerin ailecek fotoğraflarının sınıf panosunda sergilenmesi	2025 Kasım	Sınıf Rehber Öğretmenleri	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM

Veli Kitap Okuma Yarışması	Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul, Lise	Veli Kitap Okuma Yarışmasına seçilen kitap ile devam edilir.	2025 Kasım	Sınıf Rehber Öğretmenleri	İlçe Kitap Komisyonu	İlçe MEM
Aylık Proje Değerlendirme Raporu		Sınıf rehber öğretmeni tarafından doldurulup ay sonunda okul komisyonuna teslim edilir.	2025 Kasım	Sınıf Rehber Öğretmenleri	Komisyon	İlçe MEM, Göhlisar RAM
Veli Kitap Okuma Yarışması	Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul, Lise	İlçe Kitap Komisyonu tarafından seçilen kitap için hazırlanan sınavın velilere uygulanması ve okul içerisinde ilk 3 dereceye ödül verilmesi	2025 Aralık	Sınıf Rehber Öğretmenleri	İlçe Kitap Komisyonu	İlçe MEM
Veli Bilgilendirmesi	Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul, Lise	Teknoloji Bağımlılığı konulu TBM broşürlerinin velilere ulaştırılması	2025 Aralık	Sınıf Rehber Öğretmenleri ve Okul Psikolojik Danışmanı/Rehber Öğretmen	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM, Göhlisar RAM
Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası	Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul, Lise	Okulda düzenlenecek olan Yerli Malı Haftası etkinliklerini sınıf bazında paylaşımı yapılarak 7 bölgedeki yerli üretim ve coğrafi işaretli ürünler stantları, yerli üretim teknolojileri standı, milli bilimsel icat ve yenilikler standı, endemik bitkiler ve hayvanlar standı, Burdur Yöresi standı gibi yerli üretim stantları kurularak öğrenci ve velilerin birlikte hazırlık ve sunumlarıyla sergilenir.	2025 Aralık	Sınıf Rehber Öğretmenleri	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM
Aile Etkinlikleri	Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul, Lise	Komşularla Akşam Oturması, Hayvan-Bitki Oyunu, Patlamış Mısır ve Kestane Eşliğinde Anne-Babanın Çocukluk Anılarının Paylaşılması, Kutu Oyunları	2026 Aralık	Sınıf Rehber Öğretmenleri	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM

Aile Etkinlikleri Panosu		Aralık ayında yer alan etkinliklere ait isteyen öğrencilerin fotoğraflarının sınıf panosunda sergilenmesi	2025 Aralık	Sınıf Rehber Öğretmenleri	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM
Kaymakam-Anne Veli Buluşması	Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul, Lise	Anne velilerle Kaymakam buluşmasının istişare edilerek belirlenecek bir konu üzerinde söyleşi gerçekleştirilmesi	2025 Aralık	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM	Göhlisar Kaymakamlığı
Veli Kitap Okuma Yarışması	Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul, Lise	Okullarda yapılan Veli Kitap Okuma Yarışması sınavında ilk 3 dereceye giren velilerin ilçe genelindeki sınava katılması ve ilçe genelinde dereceye girenlerin ödüllendirilmesi	2025 Aralık	Komisyon	İlçe Kitap Komisyonu	İlçe MEM
Aylık Proje Değerlendirme Raporu		Sınıf rehber öğretmeni tarafından doldurulup ay sonunda okul komisyonuna teslim edilir.	2025 Aralık	Sınıf Rehber Öğretmenleri	Komisyon	İlçe MEM, Göhlisar RAM
Dönem Sonu Proje Değerlendirme Raporu		Teknoloji Bağımlılığı Aylık Raporların komisyon tarafından toplanması ve Okula ait Dönem Sonu Proje Değerlendirme Raporunda birleştirilmesi.	2026 Ocak	Komisyon	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM, Göhlisar RAM
Dönem Sonu Proje Değerlendirme Raporu		Okula ait Dönem Sonu Proje Değerlendirme Raporunun Göhlisar Rehberlik ve Araştırma Merkezine EBYS üzerinden gönderilmesi.	2026 Ocak	Komisyon	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM, Göhlisar RAM
Veli Kitap Okuma Yarışması	Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul, Lise	İlçe Kitap Komisyonu tarafından belirlenen 2. kitap velilere duyurularak yarışma süreci başlatılır.	2026 Şubat	Sınıf Rehber Öğretmenleri	İlçe Kitap Komisyonu	İlçe MEM

Aile Etkinlikleri	Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul, Lise	Pazar Alışverişi, Aile Büyüklerinin Çocukken Oynadığı Oyunların Çocuklara Öğretilmesi/Oynanması, Hafta Sonu Kahvaltısı, Animasyon Film İzleme	2026 Şubat	Sınıf Rehber Öğretmenleri	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM
Aile Etkinlikleri Panosu		Şubat ayında yer alan etkinliklere ait isteyen öğrencilerin ailecek fotoğraflarının sınıf panosunda sergilenmesi	2026 Şubat	Sınıf Rehber Öğretmenleri	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM
Güvenli İnternet ve Teknoloji Kullanımı Semineri	Ortaokul, Lise	Emniyet personeli tarafından Ortaokul ve Lise öğrencilerine yönelik bilgilendirme seminerlerinin yapılması	2026 Şubat	Komisyon	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM, İlçe Emniyet Müdürlüğü
Aylık Proje Değerlendirme Raporu		Sınıf rehber öğretmeni tarafından doldurulup ay sonunda okul komisyonuna teslim edilir.	2026 Şubat	Sınıf Rehber Öğretmenleri	Komisyon	İlçe MEM, Gölhisar RAM
Güvenli İnternet ve Teknoloji Kullanımı Semineri	Ortaokul, Lise	Emniyet personeli tarafından Ortaokul ve Lise öğrencilerine yönelik bilgilendirme seminerlerinin yapılması	2026 Mart	Komisyon	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM, İlçe Emniyet Müdürlüğü
Slogan Panosu	İlkokul, Ortaokul, Lise	Teknoloji Bağımlılığı ile Mücadele kapsamında sloganlar üretilip sınıf panosu oluşturulması.	2026 Mart	Sınıf Rehber Öğretmenleri	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM
Veli Kitap Okuma Yarışması	Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul, Lise	Veli Kitap Okuma Yarışmasına seçilen kitap ile devam edilir.	2026 Mart	Sınıf Rehber Öğretmenleri	İlçe Kitap Komisyonu	İlçe MEM

Aile Etkinlikleri	Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul, Lise	Aile bireyleri ile sofraya kurma, Kitap okuma, Ailecek çiçek dikme ve yetiştirme, Yaşlı ziyareti	2026 Mart	Sınıf Rehber Öğretmenleri	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM
Aile Etkinlikleri Panosu		Mart ayında yer alan etkinliklere ait isteyen öğrencilerin ailecek fotoğraflarının sınıf panosunda sergilenmesi	2026 Mart	Sınıf Rehber Öğretmenleri	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM
Babalar Futbol Turnuvası	Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul, Lise	Her kademedeki okullar babalardan oluşan bir futbol takımı oluşturarak ilçe genelinde düzenlenecek olan turnuvaya katılır. Turnuva İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü koordinasyonunda gerçekleştirilir.	2026 Mart	Komisyon	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM, İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü
Aylık Proje Değerlendirme Raporu		Sınıf rehber öğretmeni tarafından doldurulup ay sonunda okul komisyonuna teslim edilir.	2026 Mart	Sınıf Rehber Öğretmenleri	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM, Gölhisar RAM
Veli Kitap Okuma Yarışması	Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul, Lise	İlçe Kitap Komisyonu tarafından seçilen 2. kitap için hazırlanan sınavın velilere uygulanması ve okul içerisinde ilk 3 dereceye ödül verilmesi	2026 Nisan	Sınıf Rehber Öğretmenleri	İlçe Kitap Komisyonu	İlçe MEM
Babalar Futbol Turnuvası	Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul, Lise	Mart ayında başlatılan babalar futbol turnuvası devam ettirilir ve turnuva sonunda dereceye giren okul takımlarına ödül töreni düzenlenir.	2026 Nisan	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM, İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü	Gölhisar Kaymakamlığı
Uçurtma Şenliği	Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul	İlçe stadyumunda ya da uygun bir alanda okulların kademe kademe ya da gün gün planlaması yapılarak öğrencilerin velileriyle birlikte uçurtma şenliğine katılması.	2026 Nisan	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM, İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü	Gölhisar Kaymakamlığı

Aile Etkinlikleri	Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul, Lise	Bahar Temizliği, Uçurtma Yapma, Gezi, Sessiz Sinema, Bilmece Etkinliği	2026 Nisan	Sınıf Rehber Öğretmenleri	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM
Aile Etkinlikleri Panosu		Nisan ayında yer alan etkinliklere ait isteyen öğrencilerin ailecek fotoğraflarının sınıf panosunda sergilenmesi	2026 Nisan	Sınıf Rehber Öğretmenleri	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM
Veli Kitap Okuma Yarışması	Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul, Lise	Okullarda yapılan Veli Kitap Okuma Yarışması sınavında ilk 3 dereceye giren velilerin ilçe genelindeki sınava katılması ve ilçe genelinde dereceye girenlerin ödüllendirilmesi	2026 Nisan	Komisyon	İlçe Kitap Komisyonu	İlçe MEM
Aylık Proje Değerlendirme Raporu		Sınıf rehber öğretmeni tarafından doldurulup ay sonunda okul komisyonuna teslim edilir.	2026 Nisan	Sınıf Rehber Öğretmenleri	Komisyon	İlçe MEM, Göhlisar RAM
Anneler Günü Şenliği	Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul, Lise	Atölyeler (takı, taş boyama, mandala, fotoğraf çerçevesi vs.), çocuk etkinlikleri (maskot, palyaço, patlamış mısır, pamuk şeker vs.), konser, müzikli eğlence gibi faaliyetlerin yer aldığı sadece anne ve çocukların katıldığı şenlik Göhlisar Belediyesi iş birliğiyle düzenlenecektir.	2026 Mayıs	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM, İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü, Göhlisar Belediyesi	Göhlisar Kaymakamlığı
Aile Etkinlikleri	Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul, Lise	Piknik, Origami, Akşam Oturması, Doğa Yürüyüşü, Komşu Ziyareti	2026 Mayıs	Sınıf Rehber Öğretmenleri	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM
Afiş Hazırlama	İlkokul, Ortaokul, Lise	Sınıf içerisinde grup çalışması yapılarak Teknoloji Bağımlılığı konulu afiş hazırlanır. Hazırlanan afişler sınıf panosunda sergilenir. Hazırlanan afişlerden 1 tanesi okul panolarında sergilenir.	2026 Mayıs	Sınıf Rehber Öğretmenleri	Komisyon	İlçe MEM

Aylık Proje Değerlendirme Raporu		Sınıf rehber öğretmeni tarafından doldurulup ay sonunda okul komisyonuna teslim edilir.	2026 Mayıs	Sınıf Rehber Öğretmenleri	Komisyon	İlçe MEM
Dönem Sonu Proje Değerlendirme Raporu		Teknoloji Bağımlılığı Aylık Raporların komisyon tarafından toplanması ve Okula ait Dönem Sonu Proje Değerlendirme Raporunda birleştirilmesi.	2026 Haziran	Komisyon	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM, Gölhisar RAM
Dönem Sonu Proje Değerlendirme Raporu		Okula ait Dönem Sonu Proje Değerlendirme Raporunun Gölhisar Rehberlik ve Araştırma Merkezine EBYS üzerinden gönderilmesi.	2026 Haziran	Komisyon	Okul Müdürlüğü	İlçe MEM, Gölhisar RAM
Teknoloji Bağımlılığı ile Mücadele ve Önleme Projesi Sonuç Raporu		Gölhisar RAM Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü tarafından okul raporlarının birleştirilerek proje hakkında sonuç ve değerlendirme raporunun yazılması.	2026 Haziran	Gölhisar RAM- Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü	İlçe MEM	Gölhisar Kaymakamlığı

Not: 1. Tarihi daha sonradan duyurulacak olan **Doğa Yürüyüşü Etkinliği** de planlamada yer alacaktır.